C_Lt\.M_c'\.RA MUNICIP_tlL DE ~1\._RAR_tlQUAlt_c'\.
Estado (lc São Paulo

DECRETO LEGISLATIVO NÚMERO 988
De 31 de outubro de 2017

r

Iniciativa: VEREADOR ZE LUIZ

Confere a hon raria Cidadão Araraqua rense ao
sen hor Ariova ldo Cesa r Junior.

O PRESIDENTE dest e Legislativo, usa ndo da atri buição que lhe é conferida pela

alínea g do inciso 11 do artigo 32 do Regimento Intern o da Câ mara M unicipal de Araraquara,

anexo à Resolução nQ 399, de 14 de novembro de 2012, e de acordo com o que aprovou o

plenário em sessão de 31 de outubro de 2017, promulga o seguinte

DECRETO LEGI SLATIVO

Art. 1Q Fica conferida, nos t ermos do artigo 1Q, inciso I, do Decret o Legislativo
nQ 914, de 03 de março de 2015, a honrari a Cidadão Araraquarense ao senhor Ariova ldo

Cesa r Junior.

Art . 2Q As despesas oriund as da aplicação dest e decret o legislativo onerarão

dot ações próprias do orça mento vigente do Poder Legislativo.

Art. 3Q Est e decret o legislativo entra em vigo r na data de sua publicação.

CÂM ARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, aos 31 (trinta e um) dias do mês de
outubro do ano de 2017 (dois mil e dezesset e-(l

TENE!I'allE SANTÁ.NA -1•-Presidente

Pub licado na Câ ma ra Municipal de Araraquara, na mesma data .
Arqu ivado no Processo nQ 364/17.